
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.207.2020 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 
Juchnowiec Kościelny 

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr ORG.0050.180.2016 Wójta Gminy 
Juchnowiec Kościelny z dnia 2 listopada 2016r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędowi Gminy Juchnowiec Kościelny zmienionego 
Zarządzeniem Nr ORG.0050.214.2017 z dnia 2 marca 2017r., Zarządzeniem Nr 
ORG.0050.298.2017 z dnia 7 grudnia 2017r., Zarządzeniem Nr 
ORG.0050.340.2018 z dnia 25 maja 2018r., Zarządzeniem Nr 
ORG.0050.343.2018 z dnia 29 czerwca 2018r. Zarządzeniem Nr 
ORG.0050.168.2020 z dnia z dnia 15 września 2020 r.  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w §12 ust.2 otrzymuje brzmienie:” Sprawy z zakresu: 

- 1) postępowania sądowego i administracyjnego prowadzonego przez 
obsługę prawną znakowane są przy użyciu symboli poszczególnych 
referatów i samodzielnych stanowisk z zakresu prowadzonych spraw; 

- 2) obronne, obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego, z wyłączeniem 
zadań wymienionych w § 14 ust. 1 pkt.29 niniejszego Regulaminu 
znakowane są przy użyciu symbolu: ”ORG”; 

- 3) BHP i ochrony przeciwpożarowej pracowników Urzędu przy użyciu 
symbolu: ”ORG”; 

- 4) audytu wewnętrznego znakowane są przy użyciu symbolu: ”ORG”; 

- 5) ochrony przeciwpożarowej  i funkcjonowania Ochotniczych Straży 
Pożarnych  znakowane są przy użyciu symbolu „IGK". 

2) w §18 ust.1 dodaje się pkt.24e w brzmieniu: ”nadzór nad właściwym 
wykonywaniem zadań na  podstawie umowy cywilno – prawnej z zakresu 
ochrony przeciwpożarowej i funkcjonowania ochotniczych straży pożarnych”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2021 r. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 5 (5)

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


